
Punkrock žije dál

N.v.Ú.

Dávno víš, že všechno byl jen sen
co se ti k ránu zdál
zase tě čeká další blbej den 
budeš žebrák a ne král
budeš se flákat po ulici jako včera
vlastně jako každej den
doma nebo v práci tě nikdo neuvidí
pořád zdrháš někam ven.

REF: 
Tak si zakřič hej 
vždyť se můžeš klidně smát 
svět je takovej
pořád stejnej jako včera
jen si pivo dej
kdy by tě pak mohl srát
svoji píseň hrej, dál a dál.

Poznáváš nový lidi, partu správnejch typů 
hrajou tady opodál 
radost mají v sobě, ideály, velký cíle 
nevím, kdo by je tak bral 
žebrák není ten, kdo svobodu zpátky získal
z toho se stává král
nikdy nesmíš ztratit, směr a svoji cestu
proto Punk Rock žije dál.

REF: 
Tak si zakřič hej ...
 
Žebrák není ten, kdo svobodu zpátky získal 
z toho se stává král 
nikdy nesmíš ztratit směr a svoji cestu 
proto Punk Rock žije dál. 

REF: 
Tak si zakřič hej  ...
HEJ!!!

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

